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TATİL BAŞLARKEN

Sevgili Velilerimiz
Bir eğitim öğretim yılını daha tamamlıyoruz. Uzun ve yoğun geçen bir yılın ardından beklenen 
yaz tatili başlıyor. Çocuklarımızın tüm yıl boyunca geçirdiği �ziksel, sosyal ve duygusal değişimleri 
gözlemlemek biz öğretmenleri için oldukça gurur verici. 
Çocukların evde çok daha uzun zaman geçirmeye başladıkları bu dönem, onlar için her ne kadar 
eğlenceli ve rahat olsa da anne ve babaların çeşitli sıkıntılar yaşadığı ve cevap arayan çeşitli 
sorular taşıdıkları bir dönem olabiliyor. Eğer ebeveynlerin her ikisi de çalışıyorsa çocukların 
kocaman yaz tatilinde onlar yokken nasıl verimli zaman geçirecekleri bir soru işareti oluyor. 
Çalışmayan anneler de evde zaman geçiren çocuklarının tatillerini yararlı ve geliştirici şekillerde 
geçirmesini istiyor. Ebeveynlerin yoğun çalıştığı durumlarda yaz tatilini evde tek başına 
televizyon ya da bilgisayar karşısında geçiren çocuğun bilişsel, duygusal ve en önemlisi sosyal 
gelişimi olumsuz etkileniyor. 
Uzun yaz tatili döneminin birinci amacı çocuğun dinlenmesidir. Birçok öğrenci bu süreyi okuldan 
ve okulla ilgili tüm uyaranlardan uzak durmak için kullanmayı tercih ediyor ki bu da oldukça 
doğaldır. Öğrencilerin dinlenmesinin yanı sıra tatilin ikinci amacı ise yeni eğitim öğretim dönemi 
için hazırlanmak olmalıdır. Tatil planlaması yapılırken öğrencilerin bu iki amacının göz önünde 
bulundurulması önemlidir. 
Yaz tatili; çocukların okul döneminin koşuşturması ve stresi olmadan yeni beceriler öğrenmesi ve 
öğrenilmiş becerilerinin pekişmesi için en uygun zamandır. Ama amacın hiçbir zaman yaz tatilini 
okulun üçüncü dönemi haline getirmek olmadığı, tam tersine çocuğun bireysel gelişimi için farklı 
deneyimler yaşayabileceği bir tatil planlamak olduğu unutulmamalıdır. Böylece hem çocuğun 
okul ortamından kopmaması hem de sadece akademik çalışmaların içinde boğulmaması 
sağlanabilir. Öğrenciler okumak zorunda olduklarının dışında, bu upuzun yaz tatilinde istedikleri 
türde ve konularda yazılmış kitapları okuyup ilgi alanlarını ve genel kültürlerini geliştirebilirler. 
Elbette, ailece geçirilen tatillerin önemi ve çocukta yaratacağı olumlu etki göz ardı edilemez. 
Ancak birlikte çıkılamıyorsa ailenin uygun göreceği yakın bir akraba veya arkadaşın yanına kısa 
süreli de olsa tatile gidebilirler. Burada alacakları sorumluluklarla (yatak toplamak, sofra 
kurulmasına-kaldırılmasına yardımcı olmak, verilen saatte eve gelmek vb.) kendisine ve ailesine 
ne kadar büyüdüğünü kanıtlayabilirler.
Güneş ışığının iyileştirici etkisi göz önünde bulundurularak açık havada geçirilecek aktivitelere 
bol bol yer verilmelidir. Bahçe etkinlikleri, piknik, deniz, kum gibi çocukların hem dinlenip hem de 
�ziksel olarak fayda sağlayacakları ortamlarda bulunmaları gerekmektedir. 
Son yıllarda yaz döneminde yaz okulu uygulamaları çocukların tatil planlarında iyi bir alternatif 
haline gelmiştir. Özellikle çalışan ebeveynlerin çocuğunun yaşıtları ile birlikte sosyal bir ortamda 
etkinliklerde bulunması, çocuğun becerilerinin gelişmesine yardımcı olacaktır. Çocuğun bireysel 
ihtiyaçlarına, özelliklerine ve ilgi alanlarına en uygun olan yaz okulunu seçmek için yaz okulu 
alternati�erine de göz atılabilir.
Bütün bir sene çok çalıştık, yeni deneyimler elde ettik, oyun oynadık, eğlendik. Şimdi artık 
dinlenme ve şarj olma zamanı! Anabilim Eğitim Kurumları olarak verimli ve bol bol 
dinlenebileceğiniz, keyi�i bir tatil dileriz.
Eylülde görüşmek dileğiyle...



ETKİNLİK ÖNERİLERİ

ANABİLİM YAZ OKULU

Anabilim Eğitim Kurumları 2018 Yaz Okulu, 18 Haziran’da başlıyor. İki dönem halinde yapılacak 
yaz okulu; emsallerinden farklı olarak zengin içeriği, modern tesisleri, branşlarında uzman 
antrenör ve eğitmenleriyle dikkat çekiyor. Çocuklarımızın �ziksel gelişimleri eğlenceli bilim, 
kodlama, yaratıcı drama, İngilizce, müzik, görsel sanatlar, basket-bol, tenis ve yüzme dallarında 
desteklenerek sosyal ve sportif becerilerin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

Ümraniye ve Sancaktepe Kampüslerinde 7-12 yaş grubundaki çocuklar için, dörder haftalık 
dönemler halinde düzen-lenen yaz okulu programının tarihleri şöyledir:

Birinci dönem : 18 Haziran-13 Temmuz 
İkinci dönem : 16 Temmuz-10 Ağusto

Anabilim Anaokullarında 3-6 yaş grubuna uygun olan yaz okulu programı Anabilim Çekmeköy 
kampüsünde gerçekle-şecektir. Anaokulu öğrencilerimizin yaz tatillerinde dinlenirken 
eğlenmeleri, spor ve sanat dallarındaki becerilerini geliştirmeleri amacıyla Çekmeköy 
Anaokulumuzda yaz okulu organize edilmiştir. 3 ve 4 hafta olarak uygulanacak programın 
tarihleri şöyledir:

Birinci dönem : 02 Temmuz-20 Temmuz (3 hafta)
İkinci dönem : 23 Temmuz-17 Ağustos (4 hafta)



İSTANBUL OYUNCAK MÜZESİ
İstanbul Oyuncak Müzesi, İstanbul'un Kadıköy ilçesinin Göztepe semtinde bulunan ve şair Sunay 
Akın tarafından 23 Nisan 2005'te kurulan bir oyuncak müzesidir. Bu oyuncak müzesinde farklı yaş 
grupları için tahta oyuncak boyama atölyesi, seramik atölyesi, bez bebek yapım atölyesi, dedio 
yaratıcı eller ve origami sanat atölyeleri bulunmaktadır. Etkinliklerin saatlerini öğrenmek için 
İstanbul Oyuncak Müzesini telefon ile arayarak bilgi alabilirsiniz.

Tahta Oyuncak Boyama Atölyesi
İki boyutlu hayvan �gürlerinden üç boyutlu oyuncaklara kadar birçok 
farklı şekilden oluşan tahta oyuncaklar çocuklar ve yetişkinler 
tarafından büyük ilgi görüyor. Çocuklar kendi oyuncaklarını yaparken 
hem yaratıcılıklarını, el becerilerini geliştiriyorlar hem de çok 
eğleniyorlar.
Tahta oyuncak boyama; haftanın salı, perşembe, cumartesi ve pazar 
günleri gerçekleştirilmektedir.

Seramik Atölyesi
Seramik atölyesi, 17 Haziran Pazar günü çocukların babaları 
için kendi elleriyle çerçeve tasarlayacakları bir atölyedir.

 Bez Bebek Yapım Atölyesi

Bez bebek yapım atölyesinde çocuklar hayal güçlerini kendi 
elleriyle tasarlayacakları bebeklere yansıtmaktadır. Atöl-ye 
süresince çocuklar; bebeklerini dikmekte, bir bebeğin 
yapımı için gerekli olan malzemelerin neler olduğunu ve 
nasıl yapıldığını öğrenmekte, bir işi baştan sona kendi 
başlarına yaparak sorumluluk almakta, el emeğinin 
kıymetini deneyimlemektedir.

 



Dedio Yaratıcı Eller

Dedio yaratıcı eller atölye çalışmasında sizi İstanbul 
Oyuncak Müzesinin vitrinlerinde hayranlıkla izlediğiniz 
Kızılderili köylerini yeniden yapmaya davet ediyoruz. 
16 Haziran Cumartesi günü yapılacak bu çalışmayla tüm aile 
bireyleri kaliteli zaman geçirme fırsatı yakalayacak, 
eğlenecek ve yaratıcılığını geliştirecek.

 
İSTANBUL MODERN YAZ SANAT ATÖLYELERİ

İstanbul Modern; yaz tatilinde çocukların eğlenceli etkinlikler aracılığıyla sanatı anlamalarını, 
yorumlamalarını ve paylaşmalarını sağlayan bir program hazırlamaktadır. 7-12 yaş grubundaki 
çocuklar için tasarlanan farklı sanat atölyelerinde çocukların değişik malzeme ve tekniklerle hayal 
güçlerini eserlere dönüştürmesi sağlanmakta, öz güvenlerini destekleyecek eğitici uygulamalar 
yapılmaktadır.
Tarihler ve atölye çalışmaları hakkında 0212 334 73 41’i arayarak veya 
atolyemodern@istanbulmodern.org adresini ziyaret ederek detaylı bilgi alabilirsiniz. 

İZMİR UZAY KAMPI

Bir uzay ve bilim merkezi olan Uzay Kampı Türkiye; gençleri bilim, matematik ve teknoloji 
alanında kariyer yapmaları için motive etmeye odaklanmıştır. Uzayla ilgili interaktif 
simülasyonların kullanıldığı dinamik ve eğlenceli bir ortamda; iletişim, takım çalışması ve liderlik 
alanlarında hem çocuklar hem de yetişkinler eğitim alırlar.

Programlar ve Simülatörler

Uzay Kampı Türkiye programlarında katılımcılara uzayda yaşama ve çalışma hissini veren 
simülatörler kullanılmaktadır. Uzaya gitmek 8,5 dakika sürer ancak gerçek bir uçuş görevinin 
hazırlıkları yıllar alır. Yıllarca süren bu görev eğitimleri Uzay Kampı Türkiye’de 1,5 günlük, 2 
günlük, 5 günlük ve 6 günlük programlarla sunulmaktadır.





Galaktik Yaz Kampı
17-23 Haziran 2018 (Bu tarihte sadece Türkçe program uygulanacaktır.)
24-30 Haziran 2018
01-07 Temmuz 2018 (Bu tarihte sadece İngilizce program uygulanacaktır.)
08-14 Temmuz 2018 
15-21 Temmuz 2018 
22-28 Temmuz 2018 
29 Temmuz-04 Ağustos 2018 
05-11 Ağustos 2018 (Bu tarihte sadece Türkçe program uygulanacaktır.)
12-18 Ağustos 2018

Robot Aktiviteli Yaz Kampı
17-23 Haziran 2018 (Bu tarihte sadece Türkçe program uygulanacaktır.)
05-11 Ağustos 2018 (Bu tarihte sadece Türkçe program uygulanacaktır.)

Space Maker
29 Temmuz-4 Ağustos 2018 (Bu tarihte sadece Türkçe program uygulanacaktır.)

Aile/ Çocuk Uzay Kampı
03-05 Ağustos 2018

Yıldızlar ve Gezegenler Macerası
03-05 Ağustos 2018

KidZania
KidZania Yaz Kampı, çocuklar için 18 Haziran-31 Ağustos tarihlerinde uygulanmak üzere bir 
program hazırladı.
Programda her sabah gerçekleşecek açık hava aktiviteleri; müzik, sanat, spordan oluşan ortak 
aktiviteler ve özel konseptlerle hazırlanmış tema aktiviteleri bulunmakta. Haftalık ya da 2 haftalık 
olan etkinlik programları 5-6, 7-9 ve 10-12 yaş gruplarına ayrılmış olup hazırlanan programda 
çocuklar eğlenirken öğreniyor, kendilerini keşfediyor, ilgi alanlarını geliştiriyor ve yeni bir sosyal 
çevreye dâhil olarak arkadaş ediniyor.

Tema Aktiviteleri
Paris Saint-Germain Academy Türkiye ile Futbol, Antuka Tenis Akademisi ile Tenis, Arçelik 
Teknoloji Merkezi ile Maker Atölyesi, Anadolu Ateşi Dans Okulu ile Dans, Şe�er Akademisi ya da 
Antuka Tenis Akademisi ile Jimnastik programlarından birini seçen çocuklar, salı-cuma günleri 
arasında eğlenmeye devam ediyor ve 60 dakikalık tema aktiviteleri ile kendilerini geliştiriyorlar.
Programlar hakkında daha detaylı bilgi sahibi olmak için aşağıdaki linki inceleyebilirsiniz.
http://istanbul.kidzania.com/tr-tr/pages/kidzania-yaz-kampi



LEGO FESTİVALİ

Çocukların renkli hayal dünyası, Lego Festivali ile buluşuyor. 
Çocukların bol bol eğlenip yeni şeyler öğreneceği LEGO Festivali, 
10 Haziran tarihine kadar her hafta sonu Akmerkez AVM'de 
bulunmaktadır.

 
LEGOLAND

Ailelerin 3-10 yaş grubu çocukları ile yaratıcılık dünyasını 
keşfedip eğlenebileceği kapalı eğlence merkezlerinden biri 
olan, rengarenk LEGO parçaları ile dolu LEGOLAND 
Discovery Centre eğlence ve öğrenme merkezidir. 
Forum İstanbul AVM, 444 32 53

 

MUTFAK SANATLARI AKADEMİSİ
Küçük Gurme (5-9 Yaş)
30 Haziran Cumartesi 
10.00-12.00

Tatilin Okulu (10-14 Yaş)
25-28 Haziran /16-19 Temmuz / 30 Temmuz-02 
Ağustos
10.00-15.00
Dönem boyunca kalem tutan, yazı yazıp matematik 
yapan minik eller, bu defa Tatilin Okulunda bıçak 

tutmayı öğreniyor, mutfağı keşfediyor, yemek yapmanın keyi�i dünyası ile tanışıyor. MSA’daki 
Tatilin Okulunda küçük gurmeler; önce mutfakta hijyen, güvenlik, sofra düzeni ve mutfak 
ekipmanı hakkında bilgi edinecekler. Daha sonra temel uygulamaları öğrenecek, dünyanın farklı 
bölgelerinden lezzetlerle tanışacak ve en sevdikleri yemekleri kendi elleriyle hazırlayacaklar.
 



Programlar hakkında daha detaylı bilgi sahibi olmak 
için 0 212 290 35 50 numarasını arayabilirsiniz. 
Adres: Maslak Mah. Maslak Meydan Sok. No:1 Beybi 
Giz Plaza B Blok No: 123-134, 136 Sarıyer, Maslak


